

**Отчёт по текущему ремонту МКД Обручева ул., д.36 за 2024 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
<b>Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.</b>				<b>98 906,40</b>															
<b>Электромонтажные работы:</b>																			
Смена светильника светодиодного, шт	план	1 730,30	2,00	3 460,60								2							
Смена светильника светодиодного, шт	факт	1 730,30										2					2,00	3 460,60	
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Уст-ка мет. решеток на п/окна (продухи), шт	план	1 597,10	9,00	14 373,90													9		
Уст-ка мет. решеток на п/окна (продухи), шт	факт	1 597,10															9	9,00	14 373,90
<b>Благоустройство:</b>																			
Ремонт отмостки, м2	план	1 845,01	43,20	79 704,43											43,2				
Ремонт отмостки, м2	факт	1 845,01													47,5			47,50	87 637,98
<b>Итого, руб.</b>				<b>97 538,93</b>															
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>1 367,47</b>															
Ремонт швов (кв.№57), м.п.	факт	828,90									21,6							21,60	17 904,24
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>98 906,40</b>														выполнено	<b>123 376,72</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена остекления, м2	факт	1 843,53												1,26	1,42		2,68	4 940,66
<b>Сантехнические работы:</b>																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36				2			2		10		1	2	1		18,00	10 230,48
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	670,28													3		3,00	2 010,84
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																		
Установка звеньев водосточных труб, м.п.	факт	662,42									2,5						2,50	1 656,05
Установка отметов, воронок водосточных труб, шт	факт	800,23										2					2,00	1 600,46
<b>Всего, руб.</b>																		<b>20 438,49</b>